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Szkolenia – klucz do rozwoju dolnośląskich przedsiębiorstw 
 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy jest patronem merytorycznym konferencji pt. „Szkolenia – klucz do 

rozwoju dolnośląskich przedsiębiorstw”, która odbędzie się 21 września br. w Złotej Sali we Wrocławiu, ul. 

Metalowców 25. Udział w konferencji jest bezpłatny, a zaproszenie skierowane jest do przedsiębiorców – bez 

względu na wielkość firmy, specjalistów ds. szkoleń i zarządzania kadrami. By wziąć w niej udział wystarczy 

wypełnić internetowy formularz zgłoszeniowy http://www.walbrzych2000.pl/efs/?p=formularz. 

Organizatorzy konferencji: Fundacja Wałbrzych 2000 i Polska Izba Firm Szkoleniowych, przewidzieli w programie 

zróŜnicowane tematycznie prezentacje, których wspólnym celem jest poszerzenie wiedzy przedsiębiorców na temat moŜliwości 

uzyskania wsparcia z Europejskiego Funduszu Społecznego na szkolenia pracowników w 2011 r. oraz popularyzowanie dobrych 

praktyk projektów szkoleniowych wpływających na efektywność firmy. Zaprezentowane zostaną doświadczenia w realizacji 

projektów szkoleniowych firm Fagormastercook i Ronal, projekt Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Dolnośląskiego „Outplacement jako narzędzie wspierania przedsiębiorstw” i „Dolnośląska recepta na spowolnienie 

gospodarcze” – projekt realizowany przez Fundację Wałbrzych 2000. Uczestnicy spotkania będą mogli poznać formy wsparcia 

jakie przedsiębiorcom oferuje Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy oraz uzyskać informację Polskiej Izby Firm 

Szkoleniowych, czego w zakresie szkoleń będą mogli spodziewać się przedsiębiorcy w nadchodzącym roku. 

Podczas konferencji będzie moŜna zapytać jak pozyskać środki finansowe na szkolenia pracowników – przedstawicieli 

Urzędu Marszałkowskiego, Wojewódzkiego Urzędu Pracy, firm szkoleniowych i organizacji pozarządowych, posiadających 

doświadczenie w realizacji projektów współfinansowanych ze środków EFS. Partnerem konferencji jest Dolnośląska LoŜa 

Business Centre Club, a patronami medialnymi: dziennik Polska Gazeta Wrocławska, Wrocławianin – magazyn Polski 

zachodniej i południowej oraz portal tuWroclaw.com. 

Konferencji stanowi podsumowanie lokalnej kampanii informacyjno-promocyjnej „Dolnośląska recepta na 

spowolnienie gospodarcze”, współfinansowanej przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

którą Fundacja Wałbrzych 2000 realizuje na zlecenie Ministerstwa Rozwoju Regionalnego. Więcej o kampanii moŜna 

przeczytać na: www.walbrzych2000.pl/efs. Tam tez moŜna znaleźć szczegółowy program konferencji. 

 
O Fundacji Wałbrzych 2000 – powstała w maju 1995 r. organizacja non profit, której celem jest wspieranie procesu restrukturyzacji 
gospodarczej, przeciwdziałanie bezrobociu, rozwój przedsiębiorczości i kształtowanie form współdziałania podmiotów oraz instytucji na rzecz 
rozwoju regionu wałbrzyskiego. Fundacja prowadzi Ośrodek Wspierania Przedsiębiorczości, który organizuje i przeprowadza kursy, 
szkolenia, warsztaty dla wszystkich tych, którzy chcą podnieść swoje kwalifikacje lub zdobyć nowe umiejętności; najlepszy w Polsce Fundusz 
Rozwoju Przedsiębiorczości oferujący środki finansowe z banku światowego, skierowane dla osób fizycznych i podmiotów gospodarczych, 
które rozpoczynają lub prowadzą działalność gospodarczą oraz Ośrodek Szkolenia Kierowców mogący się poszczycić wysoką zdawalnością 
egzaminu na prawo jazdy kat. B. Więcej: www.walbrzych2000.pl  
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